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Autorizacio de Viagem

N°: /2023

Autorizo, o Senhor Vercador Adilson da Silva Londres da Camara Municipal de

Concordia do Para, a se deslocar deste Municipio, com destino a EOQ{:W\ /PA.
Compareceu no dia § Y de. Maoro de 2023, para participar de
DoscnrsSa na_SEfSeod , para tratar de assuntos referente ao

interesse do Municipio de Concordia do Pard.
Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 01 (uma) didria, podendo

receber, na Tesouraria, a diaria permitida conforme a Resolugio n® 002, de 16 de fevereiro de
2023,

Concérdia do Par4, § 7 de Moo de 2023,

Ja /cr Cley da Sﬁva Ferreira
Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Pard/PA.
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Portarian®143/2023

Dispde sobre a concessdo de didrias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagio, ao Sr. Adilson da Silva Londres e d4d outras
providéncias.

O Presidente da Cdmara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Par4, no uso de
suas atribui¢Ges que lhe confere a Lei Orgénica do Municipio e o Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a Cidade de Belém/PA, no dia 17
de maio de 2023, esteve presente na Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Urbano e Obras Piblicas - SEDOP, onde trataram vérios temas de interesse do
Municipio de Concérdia do Para.

RESOLVE

Art 12 - Conceder 01 (uma) diaria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais), a
Sr. Adilson da Silva Londres, Vereador da Cimara Municipal de Concérdia do Par4,
para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagio, translado de
deslocamento para Belém/PA, no dia 17 de maio de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUGCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagio.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Pard, 17 de maio de
2023.

Jander C ' (%%rreira

Presidente da Cimara ¥unicipal de Concérdia do Pard/PA.
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RECIBO
Valor: RS 500,00

Eu, Adilson da Silva Londres, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diaria para
participar de uma reunido na SEDOP, onde tratamos varios temas de interesse do Municipio,

no dia 17 de maio de 2023.

Concordia do Para, 17 de maio de 2023,

CPF:278.691.992-49

RG:232.507-3
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REQUERIMENTO DE DIARIA

Ao Exm®. Sr. Presidente da Camara de Vereadores de Concérdia do Para
Jander Cley da S. Ferreira
Céamara Municipal de Concordia do Para.

Senhor Presidente,

Ao tempo que o cumprimento, nos termos do que dispde a Resolugao n° 02/2023
que Dispde sobre a concessdo de diarias para fins de atividade legislativa fora do
Municipio sede, requeiro de Vossa Exceléncia a concessdo de _9o )\ (_juccnes )
diaria(s) para fins desenvolver atividades no interesse publico do Municipio de
Concordia do Para-PA, especificamente para tratar de questdes correlatas a

ﬁm\';mh&n_): Ao Moo P

Termos que pede e aguarda deferimento.

Concordia do Para-PA, A7 / o0& /2023

Adilson da silva Londres
Vereador Requerente
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RELATORIO DE VIAGEM

NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.1)
Adilson da Silva Londres | 278.691.992-49 2325073-SSP/PA | Vereador
Municipal

Destino da Viagem:

N ijLM\ de  Pana

Periodo da viagem:

W. o5 . 5003
Ato Concessao de Diarias:

Numero de Diarias:
ardoria, v W /o023 ol

OBJETIVO DA VIAGEM

Pomgk’no}&;n )\-cb‘r\-a ATO0s CA ‘\'.RM\DJ; d.ﬂ._J.W\a'—%&__OQA?

ATIVIDADES REALIZADAS

.E}—;Ls. DMJM&’_L AV = W QKML\&&M
WOLW& __&Lbﬁ_m SELO P .

Documentos em Anexo:..D.p.ckmmx,ax_r. ...................................................................................

.......................................................................................................................................................

Concérdia do Para/PA, 18 / o&/2023. Concoérdia do Para/PA, 38 / ©&/2023.

Arquive-se

to do Presfdente Assin’a?ara do Beneficiario

-----.----_--—---_-----------------_--.--------——-—--—---------—-----------.----n---—--------------------—-
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Sccretaria dex e, *

Desenvolvimento Urbano o ovz rTRNO OO

e Obras Publicas PARA

TERMO DE COMPARECIMENTO.

Declaramos que o Vereador de Concdrdia do Parg, o Sr. Adilson Da Silva
Londres, portador do CPF: 278.691.992-49, esteve nesta Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Urbano e Obras Publicas — SEDOP, para tratar sobre demandas
do Municipio, no dia 17 de maio de 2023.

Respeitosamente,

T Ju1547‘: i
Zi retor Administrativo
/ DIRAD/SEDQP

Angelo do Nascimento Gongalves
Diretor Administrativo - SEDOP
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